suscrita en el marco del Decreto de Urgencia N.° 022-2019, debido al incumplimiento de las obligaciones 
esenciales asumidas por la beneficiaria) y la OBLIGACIÓN DE DAR SUMA DE DINERO, restitución 
voluntaria e íntegra del apoyo económico entregado, ascendente a la suma total de S/ 14,245.70 (catorce mil 
doscientos cuarenta y cinco con 70/100 Soles), a favor del Ministerio de Cultura. 

ACUERDO CONCILIATORIO TOTAL: 

1. El Ministerio de Cultura y la señora Carolina Magda Paullo Oré deciden dejar sin efecto el Acta de 

Compromiso N° 30-2021-ATS-DIA, procediendo a la resolución del contrato en la cual se encuentra dicha 
acta. 

2. La señora Carolina Magda Paullo Oré se obliga a pagar a favor del Ministerio de Cultura la suma de 
S/14,245.70 (catorce mil doscientos cuarenta y cinco con 70/100 soles). Dicho pago se realizará en 
veintinueve (29) cuotas, conforme al siguiente cronograma: 

N.° de Cuota Mes Año Monto 
(S/) 

1 Noviembre 2025 500.00 
2 Diciembre 2025 500.00 
3 Enero 2026 500.00 
4 Febrero 2026 500.00 
5 Marzo 2026 500.00